
Ilta- ja viikonloppukiirevastaanottojen toiminta 2.12.2024 alkaen   

  

Keski-Suomen hyvinvointialueella kiireellistä hoitoa tarvitsevia potilaita hoidetaan 
keskitetysti 2.12.2024 alkaen arkisin kello 16–22 ja viikonloppuisin kello 8–22 Äänekosken 
terveysasemalla (Terveyskatu 8) sekä Sairaala Novan yhteispäivystyksessä (Hoitajantie 
3). Jämsän päivystys (Sairaalantie 11) jatkuu ympärivuorokautisesti kuten ennekin.   
  
Uudistuksen myötä ilta- ja viikonloppukiirevastaanotot lakkaavat Viitasaarelta, 
Pihtiputaalta, Saarijärveltä, Laukaasta ja Muuramesta sekä pysyvästi myös Keuruulta, 
jonka ilta- ja viikonloppujen kiirevastaanotot on jo aiemmin siirretty Sairaala Novan 
yhteispäivystykseen.  
  
Päiväaikainen kiirevastaanottotoiminta säilyy Keski-Suomen hyvinvointialueen 
terveysasemilla, kuten tähänkin saakka. Ilta- ja viikonloppukiirevastaanottojen 
uudistuksella turvataan henkilöstön riittävyys päiväaikaiseen vastaanottotoimintaan eri 
terveysasemilla.  Uudistuksen myötä päiväaikaista kiirevastaanottotoimintaa tehostetaan, 
jotta potilaat saisivat tarvitsemansa kiireellisen hoidon sekä tarvitsemansa laboratorio- ja 
röntgentutkimukset päiväaikaan omalla terveysasemallaan.  
  
Keski-Suomen hyvinvointialueen maksuton sairaanhoitaja chat-palvelu auttaa myös 
kiireellisissä asioissa arkisin kello 8–20 sekä viikonloppuisin ja arkipyhinä kello 10–16. 
Keskustelemaan pääset hyvaks.fi-sivuston chat-ikkunasta.    
  
Ympärivuorokautinen erikoissairaanhoidon (24/7) päivystys Keski-
Suomessa   
    
Erikoissairaanhoidon palveluita tarjoavat Sairaala Novan yhteispäivystys ja Jämsän 
päivystys (Sairaalantie 11, Jämsä), joissa hoidetaan ympäri vuorokauden potilaita, jotka 
sairauden tai tapaturman vuoksi on hoidettava välittömästi samana päivänä, eikä hoitoa 
voida siirtää seuraavaan päivään.     
   
Päivystysapu 116 117 palvelee ympäri vuorokauden   
   
Kun pohdit Sairaala Novan yhteispäivystykseen tai Jämsän päivystykseen lähtemistä ja 
oma terveysasemasi on kiinni, soita maksuttomaan Päivystysapuun 
116117. Päivystysavun numero palvelee joka päivä ympäri vuorokauden. Päivystysavussa 
terveydenhuollon ammattihenkilö antaa hoito-ohjeita, arvioi hoidon tarpeen ja ohjaa sinut 
tarvittaessa oikeaan hoitopaikkaan.    
   
Hätätilanteessa soita hätäkeskuksen numeroon 112.       
   
   
Lisätietoja:   
  
Jari Raudasoja, palvelujohtaja, Laaja-alainen sosiaali- ja terveyskeskus  
p. 014 269 5904  
  
Afra Prokki, palvelujohtaja, päivystys ja ensihoito, 014 269 3338  
  
  


